

Investitor
Obiect

Lucrari de reparatie capitala a blocului administrativ a IP Liceul Teoretic " Alexandr Puskin" din or.Anenii Noi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1

Lucrari de reparatii
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii				
		1.1. Usi si ferestre				
1	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			12,97 12,97
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	30,92	6,48
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,92	6,48
2	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			841,80 17,32
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5100	30,92	15,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,92	1,57
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	800,00	800,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,30	0,90
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	75,00	12,47
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1230	70,00	8,63
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,00	0,80
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,7000	2,20	1,54
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	7,50	0,14
3	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			83,86 2,78
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0800	30,92	2,47
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	30,92	0,31
	252110671 8393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	79,20	79,20

1	2	3	4	5	6	7
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	7,50	0,07
4	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			934,57 25,04
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	30,92	22,56
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,92	2,48
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	855,00	855,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,50
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	70,00	12,28
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	2,20	2,20
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	7,50	0,15
5	CK22C	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa	m2			854,77 41,06
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	1,2500	30,92	38,63
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,92	2,43
	203011295 1000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	790,00	790,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,30	0,90
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	75,00	15,74
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,0730	70,00	5,05
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,4000	2,20	0,88
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	7,50	0,15
		1.2. Tavane				
6	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			143,74 78,53

1	2	3	4	5	6	7
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,3000	30,92	71,12
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	30,92	5,87
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0500	30,92	1,55
	266210270 0202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	65,00	24,05
	284013631 2702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	28,00	24,08
	284013631 2703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	17,85	4,82
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,10	4,50
	287411583 3874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,10	2,00
	282211570 8000	Element de sustinere	buc	1,2000	1,10	1,32
	287527630 5105	Conector	buc	4,4400	1,00	4,44
7	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			59,94 47,31
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,92	47,31
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,65	11,78
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	7,50	0,59
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,20
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,25 17,01
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,92	13,91
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,92	3,09
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,00	4,22
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	7,50	0,01
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,53 0,93
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2			26,02 17,01

1	2	3	4	5	6	7
		manual la tavane				
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,92	17,01
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,00	7,60
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,20	0,13
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
11	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			201,38 68,02
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,92	4,64
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	30,92	63,38
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,50	2,00
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	125,00	131,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	7,50	0,11
		1.3. Pardosele				
12	RpCK42 C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			25,24 24,12
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,3900	30,92	12,06
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	30,92	12,06
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	15,00	0,75
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	7,50	0,38
13	RpCK41 A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			7,47 6,80
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1100	30,92	3,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	30,92	3,40
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	15,00	0,45
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	7,50	0,22
14	IzF52A	Executarea izolatiei termice si acustice din beton monolit celular fibros grosime 100 mm (pardoseala).	m2			78,81 20,34
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,6580	30,92	20,34
	265112210 0000	Ciment	kg	30,0000	1,35	40,91
	142130220	Concentrat celular	l	0,2500	15,00	3,79

1	2	3	4	5	6	7
	0467					
	142130220 0468	Fibra din polipropilena tip S	kg	0,0400	12,00	0,48
	281210630 6003	Profil din metal usor	m	0,7000	10,00	7,07
	243022610 0801	Grund din acril	kg	0,1500	30,00	4,55
	241656610 1574	Spuma de montaj pentru etansarea rosturilor in 0,75 l	l	0,0080	65,00	0,53
	410012620 2818	Apa	m3	0,0030	15,00	0,05
	205114295 0700	Dibluri	buc	0,0050	0,50	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	7,50	0,15
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0050	25,00	0,13
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0324	10,00	0,32
	294042000 7693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	0,0470	10,00	0,47
15	RpCK01 B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			53,70 25,97
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,5600	30,92	17,32
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	30,92	8,66
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	1,35	17,75
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	200,00	8,40
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,00	0,15
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	10,00	1,20
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	7,50	0,22
16	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			197,41 77,30
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,2500	30,92	69,57
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,92	7,73
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	100,00	102,99
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,20	8,91
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	15,00	4,50
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,50	2,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	7,50	0,34
	295224000	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,00	0,12

1	2	3	4	5	6	7
	4021					
17	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2			185,27 34,01
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,92	3,09
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	1,0000	30,92	30,92
	252311671 6345	Covor PVC	m2	1,0500	110,50	117,19
	243022610 1234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	30,00	0,91
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	21,25	12,88
	243022610 9080	Diluant prenadez	kg	0,0800	20,00	1,61
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,35	0,68
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	15,00	0,02
	246210610 9925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	12,00	2,42
	268111600 1317	Piatra de frecat	kg	0,0240	3,50	0,08
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	200,00	0,13
	252110671 8386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	14,95	15,10
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	7,50	0,22
18	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			184,49 40,20
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,1500	30,92	35,56
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,92	4,64
	267011220 4051	Placi din laminat	m2	1,0500	118,00	125,14
	111100010 0048	Strat sintetic	m2	1,0500	5,00	5,30
	203012294 6766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	15,00	13,63
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	7,50	0,23
		1.4. Reparatii interioare				
19	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			9,17 8,35
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	30,92	3,71
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,92	4,64
	410011620	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	7,50	0,07
20	CD64A	Zidărie ordinară din blocuri de calcar (cotilet) cu prepararea mortarului M-25, M- 50 în condiții de șantier la pereți cu înălțimea până la 4 m	m3			906,86 120,18
	712205001 3400	Zidar	h-om	3,2600	30,92	100,83
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,6300	30,92	19,36
	141112220 1275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	650,00	582,17
	264011230 2501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	4,00	12,00
	265210210 0737	Var hidratat	kg	10,0100	1,20	12,01
	00000052	Nisip	m3	0,2110	200,00	41,74
	265112210 04022	Ciment M-400	kg	31,4400	1,35	42,45
	201010291 8804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	3 050,00	0,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,1520	15,00	2,22
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,3700	250,00	93,48
	295227000 3816	Malaxor pentru mortar de 150 L acționat electric	h-ut	0,0595	10,00	0,61
21	CN54A	Aplicarea manuală a grundului cu cuarț "Betonogrunț" într-un strat, la pereți și tavane interioare	m2			13,14 4,33
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,92	4,33
	243022610 10101	Grund cu cuarț "Betonogrunț"	kg	0,4150	21,00	8,71
	810741	Hirtie pentru șlefuit uscată	buc	0,0500	2,00	0,10
22	RpCJ12 A	Tencuieli interioare și exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereți din beton sau cărămidă, cu suprafețe plane	m2			71,09 52,56
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,3300	30,92	41,12
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	30,92	11,44
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	1,35	12,92
	142110220 0513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	200,00	5,39
	410011620 2818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0070	15,00	0,11
	295227000 38171	Malaxor de mortar 200 l acționat electric	h-ut	0,0080	10,00	0,08
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	7,50	0,03
23	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montați pe structură din profil zincat: pe suprafețe plane, inclusiv	m2			189,27 115,33

1	2	3	4	5	6	7
		glafurile usilor si ferestrelor				
	742201006 0100	Timplar	h-om	3,4500	30,92	106,67
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,92	7,11
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0500	30,92	1,55
	266210270 0201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	78,00	28,86
	284013631 2702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	28,00	26,60
	284013631 2703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	17,85	7,50
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,10	5,00
	287411583 3874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,10	2,90
	282211570 8000	Element de sustinere	buc	2,8000	1,10	3,08
24	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			50,32 37,72
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,92	37,72
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,65	11,78
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	7,50	0,59
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,25 17,01
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,92	13,91
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,92	3,09
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,00	4,22
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	7,50	0,01
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,53 0,93
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2			26,02 17,01

1	2	3	4	5	6	7
		manual				
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,92	17,01
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,00	7,60
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,20	0,13
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
		1.5. Prag principal				
28	RpCL14 A	Repararea treptelor din beton Bc 7,5 (B 100), turnat pe loc, executate brut pentru a fi placate	m			49,17 29,68
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,8000	30,92	24,74
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1600	30,92	4,95
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,0400	1,35	8,15
	142110220 0147	Pietris ciuruit spalat de riu 7-15 mm	m3	0,0150	230,00	3,45
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0200	200,00	4,00
	201010291 5091	Scind foioase scurta tivita cls C gr=25mm lung=1,50m	m3	0,0010	3 050,00	3,05
	287314588 6772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0,0150	15,50	0,23
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	15,00	0,07
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	10,00	0,15
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	7,50	0,38
29	RpCK01 B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			53,70 25,97
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,5600	30,92	17,32
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	30,92	8,66
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	1,35	17,75
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	200,00	8,40
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,00	0,15
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	10,00	1,20
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	7,50	0,22
30	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			197,42 77,29

1	2	3	4	5	6	7
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,2500	30,92	69,57
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,92	7,73
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	100,00	103,01
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,20	8,91
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	15,00	4,50
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,50	2,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	7,50	0,34
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,00	0,12
		1.6. Lucrari sanitare				
31	RpIB11 A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			4,95 ----- 4,95
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	30,92	4,95
32	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm	buc			1 308,70 ----- 24,74
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	30,92	24,74
	282211570 0000	Radiator	buc	1,0000	1 275,00	1 275,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0050	25,00	0,11
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0100	45,00	0,45
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	30,00	1,50
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,65	3,90
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	10,00	3,00
33	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm	buc			13,55 ----- 8,35
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	30,92	8,35
	287527411 000120	Piesa de legatura d=20 mm	buc	1,0000	5,00	5,00
	268111600 1666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	2,00	0,20
34	RpSA19 B	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			56,01 ----- 11,44
	713602001	Instalator apa, canal	h-om	0,3700	30,92	11,44

1	2	3	4	5	6	7
	1620					
	252121671 7050	Teava din material plastic d=20 mm	m	1,0200	16,50	16,83
	252315671 9430	Cot din material plastic d=20mm	buc	0,2000	4,00	0,80
	252315671 9450	Teu din material plastic d=20 mm	buc	0,2100	12,25	2,57
	252315671 9460	Reductie din material plastic d=20 mm	buc	0,0400	20,00	0,80
	252315671 9400	Mufa din material plastic d=20mm	buc	0,0400	3,50	0,14
	252315671 9530	Racord drept M x Fe d=20 mm	buc	1,0000	22,80	22,80
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0050	20,00	0,10
	246210733 2752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	5,00	0,01
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0208	20,00	0,42
35	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului	buc			14,43 10,82
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3500	30,92	10,82
	252315671 3811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) d=20 mm	buc	1,0300	3,50	3,60
36	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			100,18 9,28
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	30,92	9,28
	291312420 1600	Robinet de reglaj drept sau coltar de 3/8" - 1/2 "	buc	1,0000	90,00	90,90
		2. Reteua electrica 2.1. Lucrari de montare				
37	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			6,80 6,80
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	30,92	6,80
38	RpEB03 C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x1,5 mmp	m			15,83 7,11
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	30,92	7,11

1	2	3	4	5	6	7
	111100010 00333	Cordoane de cupru 2x1,5 mmp	m	1,0500	7,25	7,84
	281123631 1004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	3,00	0,62
	287527631 1724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	1,00	0,26
39	RpEB03 D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m			19,96 7,73
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	30,92	7,73
	111100010 0033	Cordoane de cupru 3x2,5 mmp	m	1,0500	10,50	11,36
	281123631 1004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	3,00	0,62
	287527631 1724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	1,00	0,26
40	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			36,73 8,35
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	30,92	8,35
	111100010 0024	Intrerupator	buc	1,0100	25,00	25,25
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,20	0,11
41	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			42,98 9,59
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	30,92	9,59
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	28,00	28,56
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,20	0,01
	171131730	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	6661					
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,00
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,40	0,80
42	RpEF02 B	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, pentru tuburi LED	buc			398,74 41,74
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,3500	30,92	41,74
	287527440 0501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	350,00	357,00
		2.2. Lucrari de constructie				
43	RpCU05 E	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 -25 cm grosime	buc			22,57 22,57
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0500	30,92	1,55
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6800	30,92	21,03
44	RpCU06 A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m			27,83 27,83
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1000	30,92	3,09
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,8000	30,92	24,74
45	RpCU07 A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			5,58 4,64
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0700	30,92	2,16
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,92	2,47
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	2,20	0,48
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	200,00	0,17
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	15,00	0,07
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	7,50	0,11

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)